
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n. 279 del 20.12.2013   
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZI CIMITERIALI. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione di incarico  n. 267 del 6.12.2011; 
 
Riscontrata la regolarità delle prestazioni nonché la regolarità contributiva, 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare alla Cooperativa Sociale Onlus IL SOGNO  
                   con sede in Domodossola  -  Via dell’Artigianato 13 
                   P.IVA 01976320049 –  codice CIG Z7902A9712 - anno 2013 
        le seguenti fatture: 
 
 
fattura n. del Importo Descrizione capitolo intervento competenza residuo 

1130/F 30/09/2013 453,30 
Servizi cimiteriali mese di 
settembre 2013 1656 1.10.05.03 2013  

1333/F 15/11/2013 780,04 
Servizi cimiteriali mese di 
ottobre 2013 1656 1.10.05.03 2013  

1455/F 30/11/2013 457,05 
Servizi cimiteriali mese di 
novembre 2013 1656 1.10.05.03 2013  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Sabrina Vicario 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


